המאשימה בחודש מאי השנה, האם יש הסכמה להגשתם אם לאו.

5. למען הסר ספק, מובהר בזה כי אין בהחלטה זו כל קביעה או כל התייחסות למחלוקות העובדתיות והמשפטיות
אשר בין הצדדים וכי מקומן של כל טענות הצדדים הוא בשלב הסיכומים.

6. החלטה זו תועבר לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בהעדר הצדדים.